Departamento de Ciências Agrárias - DCIAG
UFSJ – Rod. MG 424 KM 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG

e-mail:dciag@ufsj.edu.br Tel: 31 3775-5510 (secretaria)

Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG
Campus Sete Lagoas – MG Universidade Federal

de São João Del-Rei - UFSJ
Rodovia MG 424-Km 47

CEP: 35.701-970

PORTARIA Nº 004/2022/DCIAG

Sete Lagoas, 22 de dezembro de 2022

A Chefia do Departamento de Ciências Agrárias, Professor Iran Dias

Borges, no uso de suas atribuições, conforme Art.s 7º e 11º, inciso XI do

Regimento Interno do DCIAG, nomeia os docentes relacionados abaixo para

comporem o Comitê Gestor da Fazenda Experimental Granja Manoa, com

vigência até 21/12/2024, de acordo com a resolução Nº 014, de 06 de junho de

2022/CONSU, na qual aprovou o regimento da Fazenda:

-Prof. Iran Dias Borges- chefe DCIAG
- Prof. Édio Luiz da Costa- nomeado pela Assembleia
- Prof. Cláudio Manoel Teixeira Vitor- nomeado pela Assembleia
- Prof. José Carlos Moraes Rufini - nomeado pela Assembleia
- Prof. João Carlos Ferreira Borges Júnior- indicado pelo Programa de Pós
Graduação em Ciências Agrárias
- Cleverson Fraga de Oliveira - técnico administrativo lotado do DCIAG
-Ana Luíza Xavier Pereira - discente indicado pelo Centro Acadêmico

Assinatura do Chefe do Departamento de Ciências Agrárias

Prof. Iran Dias Borges
Chefe do Departamento de Ciências Agrárias

Campus Sete Lagoas
Universidade Federal de São João del-Rei

mailto:dciag@ufsj.edu.br

	Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG Campus
	PORTARIA Nº 004/2022/DCIAG
	Assinatura do Chefe do Departamento de Ciências Ag

		2023-01-05T15:52:52-0300